
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

横須賀米軍(5)独身下士官宿舎(1803)新設機
械工事
神奈川県横須賀市
令和5年7月8日から令和7年10月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月7日

三建設備工業(株)
横浜支店
神奈川県横浜市西区
みなとみらい3-6-4

6010001044155
一般競争入札
（総合評価）

2,217,384,606円 2,167,000,000円 97.73%

浜松外(5)隊舎新設等建築設計
静岡県浜松市、駿東郡小山町、御殿場市
令和5年7月8日から令和6年3月29日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月7日

(株)中林建築設計事務
所
島根県出雲市今市町
北本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

38,680,398円 35,530,000円 91.86%

浜松外(5)ユーティリティ整備等土木設計
静岡県浜松市、駿東郡小山町
令和5年7月11日から令和6年3月29日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月10日

(株)吹上技研コンサル
タント
京都府京都市西京区
大原野西境谷町2-14-2

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

105,196,206円 88,000,000円 83.65%

防大(5)体育館等改修建築設計
神奈川県横須賀市
令和5年7月14日から令和6年6月28日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月13日

(株)中林建築設計事務
所
島根県出雲市今市町
北本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

15,179,514円 13,310,000円 87.68%

池子米軍(5)生活支援施設(1809)新設建築工
事
神奈川県逗子市
令和5年7月19日から令和7年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月18日

(株)イズミ・コンスト
ラクション
東京都中央区日本橋
堀留町2-3-8

6010001036953
一般競争入札
（総合評価）

576,278,587円 535,700,000円 92.96%

防大(5)訓練場整備土木設計
神奈川県横須賀市
令和5年7月19日から令和6年9月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月18日
(株)駿府設計
東京都新宿区百人町
1-13-1

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

34,136,542円 27,280,000円 79.91%

横須賀外(5)土質調査
神奈川県横須賀市、大和市、綾瀬市
令和5年7月22日から令和6年6月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月21日
(株)トーコー地質
東京都豊島区東池袋
4-41-24

4010501029806 一般競争入札 17,778,626円 13,200,000円 74.25%

横須賀外(5)厚生施設新設等建築工事監理業
務
神奈川県横須賀市、綾瀬市
令和5年7月22日から令和7年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月21日
(株)三輝設計事務所
福井県福井市和田
1-4-10

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

46,986,115円 39,069,800円 83.15%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀外(5)宿舎改修建築設計
神奈川県横須賀市、静岡県御前崎市
令和5年7月22日から令和6年2月29日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月21日

(株)車田建築設計事務
所
広島県広島市中区
大手町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

12,943,731円 11,940,500円 92.25%

南関東防衛局管内(5)建築資材価格等調査
神奈川県、静岡県、山梨県
令和5年7月22日から令和6年1月31日
土木、建築、電気、機械、通信又は環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月21日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋
6-17-15

1010005002667 一般競争入札 55,209,660円 55,110,000円 99.82%

防大(5)法面整備基本検討
神奈川県横須賀市
令和5年7月22日から令和6年6月28日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月21日
日本工営(株)東京支店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

23,431,722円 21,230,000円 90.60%

横須賀外(5)宿舎改修設備設計
神奈川県横須賀市
令和5年7月25日から令和6年6月29日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月24日

(株)産研設計東京事務
所
東京都目黒区上目黒
3-6-18

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

29,096,549円 28,600,000円 98.29%

横須賀米軍(5)立体駐車場(1807)新設等建築
その他工事
神奈川県横須賀市
令和5年7月26日から令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月25日
(株)北川鉄工所
広島県府中市元町77-1

4240001034184
一般競争入札
（総合評価）

3,320,283,908円 3,281,300,000円 98.83%

厚木外(5)雨水排水施設新設等土木設計
神奈川県綾瀬市、大和市、横須賀市
令和5年7月29日から令和6年6月29日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月28日
日本工営(株)東京支店
東京都千代田区麹町
5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

98,779,381円 96,800,000円 98.00%

厚木外(5)車庫新設等建築設計
神奈川県横須賀市
令和5年7月29日から令和6年7月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月28日
（有）みやび建築工房
宮城県仙台市若林区
荒町149番地1-202号

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

60,503,184円 53,460,000円 88.36%

厚木米軍外(5)汚水排水(731)土質調査
神奈川県綾瀬市、相模原市
令和5年7月29日から令和6年2月29日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年7月28日

(株)日さく
埼玉県さいたま市大宮
区桜木町四丁目199番
地3

6030001009800 一般競争入札 9,214,018円 7,975,000円 86.55%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

海上自衛隊横須賀地方総監部船越庁舎外(5)
施設測量等業務
神奈川県横須賀市
令和5年7月25日～令和6年3月15日
測量業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和5年7月24日

株式会社弘洋第一コン
サルタンツ
東京都杉並区和泉1-
22-19

4190001011073 一般競争入札 23,982,200円 16,368,000円 68.25%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


